REQUERIMENTO DE REGISTRO DE PACTO ANTENUPCIAL
E DECLARAÇÃO DE PRIMEIRO DOMICÍLIO CONJUGAL

Nome: __________________________________________________________________________

Nacionalidade: ___________________ Profissão: ___________________________________

Estado Civil: ______________________ RG: ______________ CPF: ______________________

Endereço: ______________________________________________________________________

Telefone: _________________________ E-mail: ______________________________________

Nome: __________________________________________________________________________

Nacionalidade: ___________________ Profissão: ___________________________________

Estado Civil: ______________________ RG: ______________ CPF: ______________________

Endereço: ______________________________________________________________________

Telefone: _________________________ E-mail: ______________________________________

Venho(Vimos) respeitosamente perante Vossa Senhoria requerer seja
registrada a Escritura de Pacto Antenupcial anexa, acompanhada da
respectiva Certidão de Casamento, e para tanto declaramos que nosso
PRIMEIRO DOMICÍLIO CONJUGAL é/foi o seguinte:

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Rita do Passa Quatro/SP, ___________________.

(1) Assinar e reconhecer firma ou

(2) Assinar perante o funcionário do Cartório ou

(3) Utilizar assinatura eletrônica (Gov, Certificado ICP-Brasil, etc.)

ILUSTRÍSSIMO SENHOR OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS

DE

	Data:
	Nome:
	Profissão:
	CPF:
	Endereço:
	Email:
	Domicílio conjugal:
	Nacionalidade:
	Estado Civil:
	RG:
	Telefone:
	Nome2:
	Nacionalidade2:
	Estado Civil2:
	Profissão2:
	RG2:
	CPF2:
	Endereço2:
	Telefone2:
	Email2:
	Apagar Formulário:
	Imprimir Formulário:
	Cidade/UF: Santa Rita do Passa Quatro/SP